*Чтобы редактировать шаблон, добавьте его к себе: «Файл → Создать копию».

ООО «Компания»
ИНН 7713123450, КПП 771301001, ОКПО 98756432

полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 17-к

г. Москва                                       16.03.2025

Об изменении условий трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести менеджера по продажам Петрова Семёна Сергеевича на удалённую
работу с 01.04.2025.
2. Сохранить за С.С. Петровым прежние трудовые функции и оклад.
3. Руководителю отдела кадров М.И. Сергеевой ознакомить с настоящим приказом
сотрудника под подпись.

Директор                                         А.А. Иванов